

Внимание! Счет действителен в течение одного дня. Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с "ПОСТАВЩИКА", при наличии доверенности и паспорта. В случае изменения курса рубля к доллару США или к ЕВРО, установленного ЦБ РФ фирма "ПОСТАВЩИК" оставляет за собой право пересмотра цен с учетом своего внутреннего курса. В случае несогласия сторон "ПОСТАВЩИК" обязуется вернуть деньги в течение 10-ти банковских дней.

Образец заполнения платежного поручения

Обязательные требования! В графе "назначение платежа": 1. Нельзя указывать, что оплата производится в интересах 3-их лиц. 2. Указывая № счета и дату (или № договора и дату договора), обязательно укажите вид товара (услуги), которую оплачиваете, т.е. шпаклевка, краска, саморезы или просто строительные материалы, а не Ветонит, Макрофлекс или ТМЦ.

Уральский банк ПАО Сбербанк г. Екатеринбург		БИК	046577674
		Сч. №	30101810500000000674
Банк получателя			
ИНН 6671065416	КПП 744845001	Сч. №	40702810316540035035
ООО «САТУРН УРАЛ»			
Получатель			

Счет N 36951 от 24.03.2026

Поставщик: ООО «САТУРН УРАЛ», 620072, Свердловская область, г.Екатеринбург, тер. Ново-Свердловская ТЭЦ, стр. 45в, комната 7 8 (800) 100-2112

Покупатель: ИК-10 ГУФСИН РОССИИ ПО ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ, ИНН 7413008276, 456871, Челябинская область, г. Кыштым, ул. Челюскинцев, дом 76, корпус -, -

Договор: Комментарий: ТОВАР ПО НАЛИЧИЮ!!! om_ik-10@mail.ru 8 (35151) 44821 отдел снабжения

Общий вес: 513,237 кг. Курс USD: 83,1044

Общий объем: 1,069554 куб.м. Курс EUR: 95,6737

Адрес склада отгрузки: 454008, Челябинская обл, Челябинск г, Свердловский тракт, дом № 3, корпус В

№	Код товара	Товар	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма	Вес
1	тов-192048	Штуцер для резинового шланга 1/2" ВРх10мм	7	шт	128	896,00	0,1960
2	тов-041882	БИБЕР 78062 Бур 6х100/160мм (1шт) (25/150)	3	шт	110	330,00	0,1503
3	тов-211792	ВАЛФЕКС Труба PN20 d=20х3,4мм, SDR 6, полипропилен, L=4м	25	шт	180,8	4520,00	16,5000
4	тов-110404	Угольник d=20мм 90 гр. полипропилен	20	шт	6	120,00	0,3000
5	тов-110399	Тройник d=20мм полипропилен	15	шт	7,5	112,50	0,2700
6	тов-110336	Муфта d=20мм полипропилен	50	шт	4,13	206,50	0,5000
7	тов-151603	Держатель (фиксатор) для труб d=20мм, пластик, белый (уп.100шт)	1	упак	388	388,00	0,4800
8	тов-102605	Кран шаровый d=20мм латунный шар, полипропилен, длинная ручка	7	шт	163	1141,00	0,6370
9	тов-099294	Муфта комбинированная НР 20х1/2" полипропилен	7	шт	71	497,00	0,2870
10	тов-221406	КЛИП 27132-1 Хомут червячный 90-110/9мм	4	шт	109	436,00	0,1520
11	тов-221403	КЛИП 27125-2 Набор: Хомут червячный, 60-80/9мм (уп.2шт)	4	упак	143	572,00	0,2320
12	тов-221397	КЛИП 27113-2 Набор: Хомут червячный, 20-32/9мм (уп.2шт)	5	упак	100	500,00	0,2200
13	тов-016833	СВФС Дюбель-гвоздь 6К40 (200шт)	5	шт	680	3400,00	3,5000
14	тов-200196	ПУФАС Эмаль ПФ-115 синяя Decoself (25кг=18,7л)	5	шт	6115	30575,00	132,5000
15	тов-200175	ПУФАС Эмаль ПФ-115 зеленая Decoself (25кг=18,7л)	4	шт	6115	24460,00	106,0000
16	тов-200172	ПУФАС Эмаль ПФ-115 желтая Decoself (25кг=18,7л)	2	шт	6425	12850,00	53,0000
17	тов-200181	ПУФАС Эмаль ПФ-115 красная Decoself (25кг=18,7л)	1	шт	6425	6425,00	26,5000
18	тов-143916	Краска для дорожной разметки (разметочная) АК-511, белая (30кг)	3	шт	7619	22857,00	90,0000
19	тов-223165	БИБЕР 31006 Кисть флейцевая натур. щетина дер. рукоятка «ЭКО» 100мм (12/240)	20	шт	96	1920,00	1,4000
20	тов-223162	БИБЕР 31003 Кисть флейцевая натур. щетина дер. рукоятка «ЭКО» 50мм (12/720)	10	шт	42	420,00	0,3060
21	тов-065321	БИБЕР 32602 Валик с бюгелем фасадный Гросс полиакрил ворс 18мм Гросс d8 230мм (30)	20	шт	476	9520,00	6,7340
22	тов-230241	ЭНХЕЛЬ ТС-SM2131/2 Пила торцовочная сетевая 1,8кВт, d=210мм,Ш/Г=310/62мм,лазер,протяжка	1	шт	21074	21074,00	14,2000
23	тов-232501	ОЛИМП Розетка o/y, 2 гнезда, с/з, 16А, 230В, IP20, белая. ОО128	20	шт	159	3180,00	2,1800
24	тов-184313	Кабель ВВГ-Пнг(А)-LS 2х2,5мм2, черный (букта-100п.м.) ГОСТ 31996-2012	1	шт	7898	7898,00	9,2000
25	тов-221102	Кабель ВВГнг(А)-LS 4х2,5мм2, черный (букта-100п.м.) ГОСТ 31996-2012	1	шт	18715	18715,00	20,0000
26	тов-102308	Труба ПВХ гофрированная легкая с зондом d=16мм, IP55, серая (букта-100п.м.)	1	шт	1388	1388,00	3,3000
27	тов-161589	Труба ПВХ гофрированная легкая с зондом d=16мм, IP55, серая (букта-20п.м.)	2	шт	451	902,00	1,3200
28	тов-210228	Труба ПВХ гофрированная легкая с зондом d=25мм, IP55, серая (букта-50п.м.)	2	шт	1353	2706,00	6,4000

29	тов-151602	Держатель (фиксатор) для труб d=16мм, пластик, белый (уп.100шт)	1	упак	367	367,00	0,4000
30	тов-169115	Держатель (фиксатор) для труб d=16мм, пластик, белый (уп.10шт)	5	упак	46	230,00	0,2000
31	тов-102696	Держатель (фиксатор) для труб d=25мм, пластик, белый (уп.100шт)	1	упак	571	571,00	0,7000
32	тов-169117	Держатель (фиксатор) для труб d=25мм, пластик, белый (уп.10шт)	5	упак	68	340,00	0,3500
33	тов-230904	КАРАТ Автоматический выключатель ВА 47-29 4,5кА, С 16А, 1П. MVA20-1-016-C	3	шт	190	570,00	0,3300
34	тов-230906	КАРАТ Автоматический выключатель ВА 47-29 4,5кА, С 25А, 1П. MVA20-1-025-C	3	шт	197	591,00	0,3300
35	тов-230927	КАРАТ Автоматический выключатель ВА 47-29 4,5кА, С 25А, 3П. MVA20-3-025-C	4	шт	621	2484,00	1,1880
36	тов-230928	КАРАТ Автоматический выключатель ВА 47-29 4,5кА, С 32А, 3П. MVA20-3-032-C	3	шт	671	2013,00	0,8910
37	тов-230931	КАРАТ Автоматический выключатель ВА 47-29 4,5кА, С 63А, 3П. MVA20-3-063-C	1	шт	829	829,00	0,2970
38	тов-064789	DIN-рейка оцинкованная L=11см	1	шт	26	26,00	0,0300
39	тов-164500	Шина "N" нулевая с изолятором на DIN-рейку тип "стойка большая" 100А, 6х9мм (8 отв.)	3	шт	118	354,00	0,1068
40	тов-099781	Щит распред. навесной ЩРН-П-6, 6 мод./1 ряд, ABS-пластик, IP41, белый	1	шт	654	654,00	0,5500
41	тов-225775	НЕОКС Светильник LED 36Вт, 595х595х15мм, призма, 4000К, с драйвером, унив., IP40	12	шт	764	9168,00	11,4000

Итого количество: 289

Итого: **196206,00 руб.**
В том числе НДС: **35381,41 руб.**

Всего наименований 41, на сумму 196206,00 руб.

Сумма: Сто девяносто шесть тысяч двести шесть рублей 00 копеек

Директор



Доверенность №16-Ч от 15.01.2026 Неклюдов А.И.

Исполнитель

Неклюдов Александр И. Тел: (доб. 0)

**ВСЕГДА НА СКЛАДЕ
ПО ВЫГОДНЫМ
ЦЕНАМ**

**31 000
наименований товаров**

ВСЁ ДЛЯ СТРОЙКИ И РЕМОНТА В ВАШЕМ СМАРТФОНЕ



**УСТАНОВИТЕ МОБИЛЬНОЕ
ПРИЛОЖЕНИЕ «САТУРН»**

